



NATIONAL LAW UNIVERSITY DELHI

(A University of Law Established by Act No. 1
of 2008 of NCT of Delhi)

Sector-14, Dwarka, New Delhi-110078

EXTENSION OF LAST DATE FOR SUBMISSION OF APPLICATIONS FOR AILET 2019 UP TO 15TH APRIL, 2019

DATE FOR ALL INDIA LAW ENTRANCE TEST (AILET):
MAY 5, 2019 (10.00 A.M. to 11:30 A.M.)

The last date for submission of online applications for admission to B.A.LL.B. (Hons.), LL.M. and Ph.D. Programmes of National Law University, Delhi for the Academic Year 2019-20 has been extended up to 15th April, 2019. For further details visit University website: <http://www.nludelhi.ac.in>

The candidates should apply only online for admission through: <http://nludelhi.admissionhelp.com>, <http://www.nludelhi.ac.in> up to April 15, 2019. The admit cards will be available online w.e.f. April 22, 2019 on the above websites.

Prof. (Dr.) G.S. BAJPAI
REGISTRAR

Size : 8x8 Cm.



राष्ट्रीय विधि विश्वविद्यालय दिल्ली

राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र दिल्ली अधिनियम सं. 1 सन् 2008

द्वारा स्थापित एक विधि विश्वविद्यालय

सेक्टर-14, द्वारका, नई दिल्ली-110078

एआईएलईटी 2019 हेतु आवेदन जमा करने की अंतिम तिथि 15 अप्रैल, 2019 तक बढ़ी

अखिल भारतीय विधि प्रवेश परीक्षा (एआईएलईटी) की तिथि :
5 मई, 2019 (प्रातः 10.00 बजे से 11.30 बजे तक)

राष्ट्रीय विधि विश्वविद्यालय दिल्ली के शैक्षणिक वर्ष 2019-20 हेतु बी.ए.एलएल.बी. (ऑनर्स), एलएल.एम. और पीएचडी कार्यक्रमों में प्रवेश के लिए ऑनलाइन आवेदन जमा करने की अंतिम तिथि 15 अप्रैल 2019 तक बढ़ा दी गई है। अधिक जानकारी के लिए विश्वविद्यालय की वेबसाइट <http://www.nludelhi.ac.in> देखें।

अभ्यर्थी <http://nludelhi.admissionhelp.com>, <http://www.nludelhi.ac.in> के माध्यम से प्रवेश के लिए 15 अप्रैल 2019 तक केवल ऑनलाइन आवेदन करें। प्रवेश पत्र उपरोक्त वेबसाइट्स पर दिनांक 22 अप्रैल 2019 से ऑनलाइन उपलब्ध होंगे।

प्रो. (डा.) जी. एस. बाजपेयी
कुलसचिव

Size : 8x8 Cm.